
MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL 
Es tado do Paraná 

 
Gabinete Prefeito Municipal 

 
 
 
 

PORTARIA N.º 172/2011 
 
 
 
 

SUMULA: Homologa o resultado final do Processo 

de Promoção n.º 001/2011 de acordo com o Artigo 

19, Inciso II da Lei Municipal n.º 074/2002 de 

24/12/2002 em razão das notas obtidas 

individualmente dos participantes e da outras 

providências. 

 
 
   O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais resolve: 

 
 
   Art. 1.º- HOMOLOGAR o resultado final do Processo de 

Promoção n.º 001/2011, realizado pela Comissão Especial de Promoção nomeada 

através da Portaria n.º 152/2011 de 09/05/2011, de acordo com a Lei Municipal n.º 

074/2002 de 24/12/2002. 

 
   Art. 2.º- Os Servidores constantes no Anexo I desta Portaria 

serão reenquadrados na nova função e nível a partir de 01 de Junho de 2011. 

 

Art. 3.º Autorizar a publicação da relação dos aprovados e 

colocações obtidas individualmente no Órgão de Imprensa Oficial do Município. 

 
   Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 01 

de Junho de 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Jonatas Felisberto da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 



M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L  
E s t a d o  d o  P a r a n á  

 
G a b i n e t e  P r e f e i t o  M u n i c i p a l  

 
ANEXO I 

PROCESSO DE PROMOÇÃO N.º 001/2011 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS 

 
GRUPO OCUPACIONAL ADMINISTRAÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO I 
NOME/COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO DA FUNÇÃO PARA A FUNÇÃO DO NÍVEL P/NÍVEL 

1. Vera Lucia Barbosa Giongo 8,40 Agente Administrativo I Agente Administrativo II H-00 I-00 

2. Salete Sonday 8,30 Agente Administrativo I Agente Administrativo II H-04 I-04 

3. Ivana Lisowski 8,10 Agente Administrativo I Agente Administrativo II H-00 I-00 

4. Beloni Piovesan Andreiv 8,00 Agente Administrativo I Agente Administrativo II H-03 I-03 

 
GRUPO OCUPACIONAL ADMINISTRAÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO II 
NOME/COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO DA FUNÇÃO PARA A FUNÇÃO DO NÍVEL P/NÍVEL 

1. Suely Pilatti Ribeiro 8,70 Agente Administrativo II Agente Administrativo III I-05 J-05 
2. Sérgio Slusovski 8,30 Agente Administrativo II Agente Administrativo III I-03 J-03 

3. Aili Aparecida da Silva Ferreira 8,00 Agente Administrativo II Agente Administrativo III I-03 J-03 

4. Marlene Monich 7,60 Agente Administrativo II Agente Administrativo III I-03 J-03 
5. Terezinha Gema Wrublack 7,50 Agente Administrativo II Agente Administrativo III I-03 J-03 

6. Valeide Terezinha Scarpari Laskoski 7,50 Agente Administrativo II Agente Administrativo III I-03 J-03 

 
GRUPO OCUPACIONAL ADMINISTRAÇÃO: OFICIAL ADMINISTRATIVO II 
NOME/COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO DA FUNÇÃO PARA A FUNÇÃO DO NÍVEL P/NÍVEL 

1. Deomar De Nez 8,40 Oficial Administrativo II Oficial Administrativo III O-03 P-02 

2. Jane Maria da Rosa Panato 7,70 Oficial Administrativo II Oficial Administrativo III O-02 P-02 

3. Márcia Regina Araújo Nesi 7,60 Oficial Administrativo II Oficial Administrativo III O-02 P-02 

 

    Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 01 de Junho de 2011. 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

PREFEITO MUNICIPAL 


	PORTARIA N.º 172/2011

